Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 05
197/ 201

3     D
A

T
A

: 08
/0

5/201 3     H
O

R
A

: 1 4:01     U
S

U
Á

R
IO

: R
E

IN
A

L
D

O

MOÇÃO Nº 00294/2013

Manifesta  aplauso  ao  Búffalo  Grill
Restaurante,  pela  iniciativa  de
disponibilizar  material  informativo
sobre  o  turismo  do  município  na
bandeja  para  conhecimento  dos
clientes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                       CONSIDERANDO  que, há  iniciativa  espontânea em
disponibilizar  material  informativo  sobre  o turismo do município  na  bandeja
para conhecimento dos clientes da empresa;

                      CONSIDERANDO que, isso contribui com os esforços do
Município em propagar as belezas naturais e culturais;

                      CONSIDERANDO que, tais iniciativas enriquecem a relação
pública privada;

                     CONSIDERANDO que, o incentivo á essa prática pode ser um
caminho  mais  eficiente  para  informar  a  população  sobre  o  turismo  no
Município entre outras;

                      Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Regimento Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE,  ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude  ao  Búffalo  Grill
Restaurante,  encaminhado  cópia  da  presente a  Avenida  Santa  Barbara
d’Oeste, 777 – Jardim São Francisco - Santa Barbara d’Oeste -  CEP: 13456-
080.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Maio de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador-

http://cep.guiamais.com.br/cep/13456-080
http://cep.guiamais.com.br/cep/13456-080